
 

  

05 Haziran 

2024 



    

 

  

  

05 Haziran 2024 

 

GÖZLER ABD’DE ADP TARIM DIŞI İSTİHDAM VERİSİNDE OLACAK 

Anayasa Mahkemesi, Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) başkanını görev süresi dolmadan değiştirme 
yetkisini iptal etti. 

TCMB Mayıs ayı fiyat gelişmeleri raporu yayımlandı. Yıllık tüketici enflasyonundaki baz etkisi kaynaklı belirgin artışa karşın, bu dönemde çekirdek 
B ve C göstergelerinin yıllık değişimleri ılımlı bir seyir izlemiştir.  

 TCMB Başkanı Karahan yaptığı açıklamada önümüzdeki dönemde toplam ticari kredi büyümesinde bir dengelenme bekleniyor dedi. Sıkı para 
politikası duruşunun kararlılıkla sürdürüleceğine vurgu yaptı. Yılın ikinci yarısında iç talepte zayıflama olacağını ve cari dengede iyileşmenin devam 
edeceğini öngörüyoruz şeklinde açıklamada bulundu.   

Dünya Bankası Türkiye Ülke Direktörü Humberto Lopez, halihazırda yürütülen tüm fonlara ek olarak Türkiye'ye 10 milyar dolarlık finansman 
geleceğini bildirdi. Son 10 yılda Türkiye'deki istihdamın yüzde 10 civarında artarken tarım sektöründe yüzde 9 civarında azaldığını kaydeden 
Lopez, "Endüstri, sanayi ve hizmet sektöründe iş gücü niteliği artarken, istihdam artarken tarım sektöründe bunların azaldığını görüyoruz." diye 
konuştu. 

Kremlin, Türkiye'nin BRICS konusundaki ilgisini memnuniyetle karşıladığını ve bu konunun BRICS zirvesinin gündeminde olacağını belirtti  

ECB/Buch yaptığı açıklamada eğer bankalar gözetim beklentilerimizi karşılamazlarsa, örneğin daha iyi risk yönetimi veya daha yüksek sermaye 
gerektiren uygulanabilir önlemler alabiliriz dedi.  

İsrail Savaş Kabinesi'nin, Hizbullah'ın güney Lübnan'dan attığı roketler sonucu son iki günde çıkan yangınların ardından kuzey cephesindeki 
gelişmeleri görüşmek üzere akşam saatlerinde toplanacağı bildirildi. Gazze Şeridi'ne 7 Ekim 2024'ten bu yana saldırılarını sürdüren İsrail, kuzey 
sınırında da Lübnan Hizbullahı ile çatışıyor. 

ABD'de fabrika siparişleri artarken, açık iş sayısı son 3 yılın en düşük seviyesinde seyretti. 

Bugün Avrupa’da SP Global satın alma PMI, hizmet satın alma PMI, ÜFE ile ABD’de ADP tarım dışı istihdam ve hizmet satın alma PMI takip 
edilecek.   

 



 

  

Yurt içinde açıklanan TÜFE Bazlı Reel Efektif Döviz Kuru Mayıs ayında 59,81’den  61,46’e artış gösterdi. 
Böylelikle %2,8 artış göstermiş oldu. Kur önceki gün 32,65TL seviyesini test ettikten sonra sınırlı geri çekildi. 
Swap faizlerinin artması ile kurda da yükseliş gerçekleşti. ABD’de perakende satışlar yıllık yüzde 5,8 ile önceki 
dönem verisi olan 6,3’e göre düşüş gösterdi. Bugün ABD’de ADP istihdam raporu takip edilecek. Teknik olarak 
ilk direnç noktası olarak 32,60TL seviyesi takip edilebilir. Bu seviye üstünde fiyatlamalarda ise 32,65TL ve 
32,70TL bölgeleri diğer direnç seviyeleri olarak ön plana çıkıyor. Geri çekilmelerde ilk destek noktası olarak 
32,50TL seviyesi takip edilebilir. Bu seviye altında fiyatlamalarda 32,40TL ve 32,30TL takip ediliyor olacak. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Almanya'da işsiz sayısı mayısta beklenenden fazla arttı. Almanya'da işsiz sayısındaki değişim Mayıs ayında  
beklenti üzerinde 25 bin artış gösterdi. Çapraz önceki gün Swap faizlerinin artması ile 35,59TL seviyesinin test 
edilmesi sonrasında geri çekildi. Bugün Avrupa’da HCOB PMI imalat dışı, ÜFE verisi takip edilecek. Yurt içinde 
veri akışı sakin, ekonomi yönetiminin açıklamaları takip edilecek.Teknik olarak ilk direnç noktası olarak 35,50TL 
seviyesi takip edilebilir. Bu seviye üstünde fiyatlamalarda ise 35,60TL ve 35,70TL bölgeleri diğer direnç seviyeleri 
olarak ön plana çıkıyor. Geri çekilmelerde ilk destek noktası olarak 35,40TL seviyesi takip edilebilir. Bu seviye 
altında fiyatlamalarda 35,30TL ve 35,20TL takip ediliyor olacak. 
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ABD tarafında beklentilerin Fed tarafı için güvercinleşmesi paritenin yukarı yönlü hareket etmesine neden oldu. 
Bu hafta Avrupa merkez bankası faiz indirimine kesin gözüyle bakılırken fiyatlamalar daha çok ABD tarafından 
açıklanan verilere bağlı değişiklik gösteriyor. Paritede önceki gün düşüş yaşanırken bugün Avrupa’da ÜFE ve 
ABD’de özel sektör istihdam raporu takip edilecek. Teknik olarak geri çekilmelerde 1,0870 noktasını ve bu seviye 
altında 1,0860 bölgesini yakın destek seviyeleri olarak izlenebilir. Olası yükselişlerin gerçekleşmesi durumunda 
1,0850 kısa vadeli gün içi direnç seviyesi. Bu seviyenin yukarı yönlü geçilmesi durumunda 1,0890 ve üzerinde 
1,0900 seviyeleri diğer direnç bölgeleri olarak izlenebilir. 

 

Goldman Sachs başkan yardımcısı ve eski Dallas Fed başkanı Robert Kaplan bu yaz faiz indirimi beklemediğini 
söyledi. Önümüzdeki günlerde Orta Doğu’da gerilimlerin çözüme kavuşulması adına bazı görüşmeler 
düzenlecek. Hizbullah ve İsrail arasındaki çatışma  devam ederken önümüzdeki günlerde nasıl bir yol izleneceği 
merak konusu. Teknik olarak ilk destek noktası 2330 dolar takip edilirken bu seviye altında  ve 2320 dolar diğer 
destek bölgeleri olarak karşımıza çıkıyor. Yükselişlerde ise 2340 dolar seviyesi üzerinde kalıcılık gerçekleşmesi 
durumunda ilk direnç seviyesi 2350 dolar. 2360 dolar psikolojik direnç seviyesi olacaktır, daha yukarda ise 2380 
dolar seviyesi direnç bölgeleri olarak takibimizde olacak. 

 



     

İngiltere'de perakende satışlar mayıs ayında  yüzde 0,7 ile sınırlı büyüme gösterdi. Buna göre, ülkede perakende 
satışlarda mayısta kaydedilen yıllık artış, son 3 aylık ortalama olan yüzde 0,3 büyümenin üzerinde gerçekleşti. 
Dolar endeksi 104 seviyesi üzerinde seyrine devam ederken, önceki gün paritede düşüş gerçekleşti. Bugün 
ABD’de ADP İstihdam Raporu ve ISM İmalat Dışı PMI açıklanacak. Teknik olarak 1,2770 seviyesi üzerinde yeni 
yükselişler için kalıcı fiyatlamanın devamı gerekiyor. İlk direnç noktası 1,2780 ve üstünde fiyatlama için 1,2790 
ve 1,2800 sırasıyla direnç bölgeleri olarak izlenebilir. Bu seviye altında destek seviyesi olarak 1,2760 psikolojik 
destek seviyesi ve sonrasında 1,2750 bölgeleri genel olarak izlenebilir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TCMB Başkanı Fatih Karahan yaptığı sunumda son dönemde enerji hariç emtia fiyatlarında artış gözlemlendiğini 
belirtti. 2410-2450TL arasında yatay bant aralığında hareket eden Gram altında bugün ABD tarafından 
açıklanacak ADP istihdam raporu önemli bir veri olarak karşımıza çıkıyor. Veri sonrası volatilie görülebilir. Teknik 
olarak ilk destek noktası 2430TL takip edilirken bu seviye altında  ve 2420TL diğer destek bölgeleri izlenebilir. 
Yükselişlerde ise 2440TL seviyesi üzerinde kalıcılık gerçekleşmesi durumunda ilk direnç seviyesi 2450TL daha 
yukarda ise 2460TL seviyesi direnç bölgeleri olarak takibimizde olacak. 
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2024 1. Çeyrek Müşteri K/Z 

Dağılımı: 

%31 Karda / %69 Zararda  

 


